REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 889 del 18/12/2020

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto:  Procedura negoziata per lafornitura di due carrelli con relative barelle porta-salme, muniti di rispettivi
coperchi per laUOC Medicina Legale dell’ AORN “ Sant’ Anna e San Sebastiano” di Caserta - CIG:
ZAB2FC4587

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 18/12/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese - UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura di due carrelli con relative barelle porta-salme, muniti di
rispettivi coperchi per la UOC Medicina Legale del’AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta -
CIG: ZAB2FC4587

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

la UOC Medicina Legale di questa AORN, con nota pec del 20/11/2020 allegata alla presente,
ha chiesto la fornitura di due carrelli con relative barelle porta-salme, muniti di rispettivi
coperchi, evidenziando che 1’emergenza pandemica in corso ha incrementato il numero delle
salme da ritirare nei reparti e custodire presso 1’Obitorio dell’AORN;

tale richiesta € motivata anche dal fatto di garantire la movimentazione e lo stanziamento in sala
mortuaria anche delle salme di interesse giudiziario, in ottemperanza di quanto previsto dal
Protocollo di Intesa con la Procura della Repubblica di S. Maria C.V., nonché dal protrarsi dello
stazionamento e preparazione delle salme, correlati al disbrigo delle pratiche amministrative
che, per limitare la diffusione del contagio, si svolge con procedura da remoto;

e stata, pertanto, attivata apposita procedura negoziata, a seguito della quale sono pervenute
offerte per un importo pari o superiore ad € 6.000,00 + IVA, ritenute quindi economicamente
non congrue per 1’elevato prezzo offerto in relazione alla tipologia del prodotto richiesto;

per tale motivazione, previa ricerca attraverso i comuni canali telematici, si e proceduto ad
acquisire preventivo della Prontomed Srl, allegato alla presente, che é risultato economicamente
piu vantaggioso;

lo stesso, per la necessaria valutazione, é stato inviato al Direttore della UOC Medicina Legale
che, con nota protocollo n. 36281/1 del 07/12/2020, allegata alla presente, ha comunicato che “7/
prodotto maggiormente confacente alle caratteristiche tecniche necessarie alle attuali esigenze
della sala mortuaria sia quello identificato con il codice HY102.050. Per quanto riguarda i/
coperchio, si ritiene congrua la fornitura del prodotto identificato con il codice HY102.054”;

le predette attrezzature individuate dal Direttore della UOC Medicina Legale, prevedono:

a) codice HY102.050 - barella porta-salme altezza fissa senza coperchio realizzata in acciaio
inox AISI 304, basamento ad invaso dotato di foro di scarico e vaschetta asportabile per
raccolta liquidi, base con 4 ruote mm 200 gommate frenanti dim. cm 214x70x110h, peso
kg 32 - € 850,00 cadauna oltre IVA;

b) codice HY102.054 - coperchio per barella porta-salme in ABS colore nero - € 195,00
cadauno oltre IVA;

Considerato che:

il decreto n. 58 del 18/07/11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di
rientro del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per g/i acquisti di beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto”,

la presente determinazione e formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

vigente in materia e puo essere pubblicata integralmente sul sito aziendale;

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

DETERMINA

per 1 motivi espressi in narrativa di:

1.

aggiudicare la fornitura di due carrelli con relative barelle porta-salme, muniti di rispettivi

coperchi la UOC Medicina Legale dell’AORN “Sant’Anna e San Sebastiano” di Caserta a

favore della ditta Prontomed Srl, con sede in Foligno (PG), che ha presentato un’offerta

complessiva pari ad € 2.090,00 oltre IVA e trasporto - CIG n. ;

imputare la spesa complessiva pari ad € 2.800,00 IVA e trasporto inclusi sul conto economico n.
1010207010 — attrezzature generiche - del Bilancio 2020;

prevedere la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.Lgs
159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alle

UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Medicina Legale;

pubblicare integralmente la presente determinazione.

11 Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dott.ssa Antonietta Costantini

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(RERERIRT LILRNERL REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



1) éﬁb;
fac ] REGIONE CAMPANIA

| AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
- E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
CASERTA ' “SANT'ANNA £ SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
13y
Wy C.A
\@sul‘wk Jds 0 % P\.odftdlramrp Gent.mo Sig. Direttore Sanitaric
S

D wpm PR g""f"b ;
C Gent.mo Sig. Direttore
N ueh\w"c- 1o gouen'S S U.0.C. Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta COSTANTINI
Aol Aav = SEDE

OGGETTO: richiesta di fornitura di carrelli con relative barelle porta-saime,
muniti di rispettivi coperchi.

Gent.mi Sig. Direttore Sanitario

e Sig. Direttore U.0.C. Provveditorato ed Economato,
¢ un dato oggettive che I’emergenza pandemica in corso ha incrementato il numero
delle salme da ritirare nei reparti ¢ da custodire presso ["obitorio dell’ AORN.

Si aggiunge la necessitd di garantire la movimentazione ¢ lo stazionamento in sala
mortuaria anche delle salme di interesse gindiziario, in ottemperanza di quanto
previsto dal Protocollo di Intesa con 1’Ufficio di Procura di Santa Maria Capua
Vetere.

Infine, da considerare che — per limitare la diffusione del contagio - I'Ufficio di Stato
Civile del Comune di Caserta svolge con procedura da remoto il disbrigo delle
pratiche amministrative per il rilascio alle imprese di onoranze funebri deile
autorizzazioni necessaric al ritiro ed al trasporto delle salme. Tale operativitd si
correla ad un prolungamento nello svolgimento delle predette procedure
amministrative, con conseguente protrazione dello stazionamento delle salme in
obitorio.

Per le motivazioni appena enunciate, da qualche giomo si registra una non piena
adeguatezza del numero dei careili con relative barelle porta-salme in dotazione
all’obitorio dell’AORN, necessari alle procedure di trasporto, stazionamento e
preparazione delle salme.

Ne ho discusso telefonicamente con il Dott. Pasquale Giuglianc ¢ con Il Dott.
Carmine Lisi ed abbiamo concordato 'esigenza di richiedere la cortese, urgente
fornitura di due barelle porta-salme con relativi carrelli in acciaio inox, provviste
delle seguent caratferistiche tecniche:

a

U.0.C. Medicina Legale
Azienda Ospedahera di Rilievo Nazionale Sani'Anna ¢ San Sebastiano - Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta

Tel 0823/232213

e-mail: medicinalegale@ospedale.caserta.it
pee: medicinalegale@ospedalecasertapec. it




REGIONE CAMPANIA
OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

EDIALTA
WANMESANSEBASW'D’CA&RTA

CASERTA

° ﬁmﬁmﬂomommmkdimmonimimnﬁvepﬁa
lmghemdi200~210cm,|a:gbmdi10-80madatmdﬂmlodi80-
90 cm;

® mﬁhm&mmmlhmulkqmﬁ_msmﬁ

ﬁmeﬁmniglmﬁspmmhwmeanietﬁ;
i cmnnﬁgﬁe~mmemopiedi—wnfomdi
senimpuliq\ﬁdievmheua:ﬁmeoﬁndeglismﬁmﬁbﬂe;

QEL

T.0.C. Medicina Legale
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant'Anna ¢ San Sebastiano ~ Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tel, 0823/232213
e-mail: medicinalegale@ospedale.caserta. it
pec: mcdicimlegal‘c@r)-ipada!ecaumpec.ir

e



&
3 @ w
i B

P Prontomed’

servizi per la sanita

mod. 01_offerta_
Rev.4_Agosto 2011

Spett.le

’ Azienda Ospedaliera S. Anna e S.
Sebastiano
Via Ferdinando Palasciano, 81100
Caserta CE
0823 232111

Foligno 26 novembre 2020

Nostro riferimento Protocollo COMP 01-227-2020

OGGETTO: LISTINO PREZZI BARELLE

Spett.le Ditta,
in allegato alla presente inviamo la nostra migliore offerta per quanto di seguito descritto. Tale
offerta deve essere intesa valida alle condizioni di seguito elencate.

UNITARIO | TOTALE

HY102.030GS-20 | BARELLA  DOCCIA ELETTRICA, | 1 [ €3.400,00 | € 3.400.00
STRUTTURA A COMPASSO
REGOLAZIONE ELETTRICA CON
RUOTE SPONDE ABBATTIBILI E
MATERASSINO IMPERMEABILE,
EQUIPAGGIABILE DI BILANCIA PESA
PAZIENTE. COMPRESA BILANCIA.
DIM. MM 2040X770X470/780H
PORTATA PAZIENTE KG 160
PESO KG 103
CND Y093312 ISCR. D.M. 435078
HY102.030GS | BARELLA DOCCIA ELETTRICA, | 1 €2.500,00 | €2.500.00 |
| STRUTTURA A COMPASSO
REGOLAZIONE ELETTRICA CON
RUOTE SPONDE ABBATTIBILI E

LCODICE DESCRIZIONE Q.TA’ | PREZZO PREZZO

MATERASSINO IMPERMEABILE,
EQUIPAGGIABILE DI BILANCIA PESA
PAZIENTE.

DIM. MM 2040X770X470/780H
PORTATA PAZIENTE KG 160

PESO KG 103
CND Y093312 ISCR. D.M. 435078
HY102.030 BARELLA DOCCIA ELETTRICA, 1 €2.200,00 | €2.200,00

STRUTTURA A COMPASSO
REGOLAZIONE ELETTRICA CON
| RUOTE SPONDE ABBATTIBILI E
Prontomed srl Sede Legale ed Operativa: Via E. Bartolomei Loc. Paciana - 06034 Foligno (PG)

Tel. 0742/24789 Fax 0742/24811 e.mail: info@prontomed.it — http: www.prontomed.it
Partita |.V.A. 02420290542




'\‘l -
~ e
- . -
'.I-..-i _"."". L_l.
]
B
- R T LLTHCS ]
) R N T oefi g
T
N : = om At gMb aEpet e
. - . n el u R WRARS
o - .- - - _-. . 1:_ m- h“'
y 1 " n - .1#&[.

RN L R RS T R

" a "= .[#

= . ‘e d
- |.- - B L]
= " T'h .::Ilu
n
u B B .l:“'.'-' "l.l-"' i n
1 .;"‘r.l. \-J.- b A

AT

R i 1. N4 .

o . ll R
N = = . b
s R SRR R L
h 'n L L] . o

. m Fa 0 "n e = Od

1 . e

n

- - e,
o [ | -l."‘ Tam 'n
. -

=

u I- i . ..l : B B i
L] n L] ) - I.-' _| x .. v -
. sm"F a 15 = n-: .1
- ] -..- --'. .
. ll.‘ B " =
B -1 1 | [
1 - a

]



ot

P Prontomed’

servizi per la sanita

mod. 01_offerta_
Rev.4_Agosto 2011

MATERASSINO IMPERMEABILE

DIM. MM 2040X770X470/780H
PORTATA PAZIENTE KG 160

PESO KG 103

CND Y093312 ISCR. D.M. 435078

:
l

HY102.032

BARELLA DOCCIA IDRAULICA,
STRUTTURA A COMPASSO
REGOLAZIONE IDRAULICA CON
RUOTE SPONDE ABBATTIBILI E
MATERASSINO IMPERMEABILE DIM.
MM 2040X770X470/780H

PORTATA PAZIENTE KG 160

PESO KG 95

CND Y093312 ISCR. D.M. 435093

€2.200,00 | €2.200,00

HY102,050

o

BARELLA PORTASALME ALTEZZA
FISSA SENZA COPERCHIO
REALIZZATA IN ACCIAIO INOX AIS]
304 BASAMENTO AD INVASO
DOTATO DI FORO DI SCARICO E
VASCHETTA  ASPORTABILE PER
RACCOLTA LIQUIDI BASE CON 4
RUOTE MM 200 GOMMATE
FRENANTI

DIM. CM 214X70X110H

PESO KG 32

€850,00 | €850,00 |

——————

HY102.054

COPERCHIO PER BARELLA
PORTASALME IN ABS COLORE NERO

€ 195,00 € 195,00

HY102.052

BARELLA PORTASALME ALTEZZA
VARIABILE CON REGOLAZIONE
IDRAULICA SENZA  COPERCHIO
REALIZZATA IN ACCIAIO INOX AlSI
304 BASAMENTO AD INVASO
DOTATO DI FORO DI SCARICO E
VASCHETTA  ASPORTABILE PER
RACCOLTA LIQUIDI BASE CON 4
RUOTE MM. 200 GOMMATE E
FRENANTI, ADATTE ALL'UTILIZZO IN
SPAZ| ESTERNI

DIM.MM. 2070x705x635/960 H

PESO COMPLESSIVO: KG 95,

€2.900,00 | €2.900,00 |

IN CASO DI QUANTITATIVI
SUPERIORI Al 3 PZ. DEVE ESSERE
RICHIESTA L'OFFERTA DIRETTA.

|

Prontomed srl Sede Legale ed O
Tel. 0742/24789 Fax 074212

Partita |.V.A. 02420290542

perativa: Via E. Bartolomei Loc. P
4811 e.mail: info@prontomed. it —

aciana - 06034 Foligno (PG)
http: www.prontomed.it




rm

- AN
L o " = |-'I‘
- n - R B -
n : o ' .1 n
a N <
- o nm
N B - . .
N L) I L] [
.I!,_.I X LI H'a
.- L L] L. ‘.I
I ! \.' -b-' o
- N N - P
n - I- = & . o f-.
- - n - - B I-
I' I‘ -I- s .I L-Ff
r o -‘|‘-.
[ = . EE ] N

n
A® m -". n F.- L‘l - o
o= = = rF o
1 .-_I___-“ - -
=" st ‘o :--.
. | - Y em n I-.n'
> RY= s I
m =.‘ n s =1
roa.n
n
" « "a - .-.._
- S ®Eoan
- n i = n
- 'I : | I'Bl
n
. Cfe ’

= »
- n
i & "t =Ny
llll| . n *..-l '!l-l-
ir d a ! 1"
X - A - D
B dm
- )
- Ny M o .
am |.. .;. . | I.
1 " anm
P
= S0 -
*» = ."- “a _."
1
[ B
: : = £ aE -
- =
LI
=i
a u

e IR J- b



g\s\sTE»\q g
% FF TN
)

P Prontomed’ W

servizi per la sanita

mod. 01_offerta_
Rev.4_Agosto 2011

CONDIZIONI DI FORNITURA:

PORTO Trasporto c/o Vs. sede con addebito in fattura € 110,00 cad.
(il trasporto quotato & con scarico piano strada e luogo
facilmente accessibili a mezzi pesanti ) o ritiro Vs. cura

I.V.A. Vs. carico norma di legge.
CONSEGNA SPECIFICHE NELLA MAIL ALLEGATA
PAGAMENTO Da definire in fase d'ordine

VALIDITA’ 90 GG

Nel ringraziare della preferenza accordata, porge distinti saluti.

L'’Amministratore Unico
Spigarelli Annarita

Prontomed srl Sede Legale ed Operativa: Via E. Bartolomei Loc. Paciana - 06034 Foligno (PG)
Tel. 0742/24789 Fax 0742/24811 e.mail: info@prontomed.it — http: www.prontomed. it
Partita |.V.A. 02420290542




L]
L]
=-n i 1
® 1 -
L]
L]
Yy
S L] []

rh i i

- n \.

I . 1 R
LY .‘
LIPS ey
n - ‘I

II :--. . "
- ]
- I l- n



Il

UOC Affari Generali - Ufficio P
OO OO O A
07/

rotacollo Generale - Prot. 0036281/j del 07/12/2020 09.18 Registrato da: Uoc Medicina Legale
00O 0 M O 00 0
2/2020 09.18-2020003628 1~

ZTEN

LR E B ‘n‘iﬁfiﬁﬁ““ REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
N E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'A AN SEBASTIANO” DI

Qﬁgggm SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Gent.mo Sig. Direttore

U.O.C. Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Antonietta COSTANTINI
SEDE

OGGETTO: valutazione proposta di barelle porta-salme fornita da “Prontomed
~Servizi per la Saniti”.

Gent.mo Sig. Direttore Dott.ssa COSTANTINI,
si & esaminata la proposta trasmessa, relativa alla Ditta “Prontomed — Servizi per la
Sanmitd”, e si ritiene che il prodotto maggiormente confacente alle caratteristiche

con il codice “HY102 050",
Per quanto riguarda il coperchio, si ritiene congrua la fornitura del prodotto
identificato con il codice “H¥Y102.054”

Si ribadisce 1’esigenza di due barelle porta-salme

te di relativi coperchi.
Caserta, 11 01.12.2020

U.0.C. Medicina Legale
Azfenda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant ' Anma ¢ San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 - Cuserta
Tel 0823/232213
e-mail: medicinalegale@ospedale. caserta.it
pec: med:'cinm’egale@ospeda!cc:r..'.s'errapec.r‘.'



e v s e aeeer e

] L

o m S Ak
gk 8 ’n of o el e~ 0
L et T LR
S 3 S oo SRR e
M [ ™ * W™ .
A T L
= I = e, s, =%

hl .‘N
rILIIII

J-_J N +l. . " Im

B "en N .. -"F
T =l N T o dﬂ._h;“u-

TR e v e B8
e zmle T 'l'l-'|'-'¢i""t--l-‘-l-=""':

.. B [e— n M
---r\l.ml..uii-hw ul'-lli:-lh L I 'I_".

s

v wan Mo ruRRES M0 ST HPRRE U
Y

= x " . N .-“Li#l.!l B Hw’; il = Eal
L or n . 1S ‘umun“\'r' .a.dﬂ-_H_J
-l“* R -
a5t el

. ?_ -.!R.i 4 s I

-
|
.bi:-‘ .

o = H sEEm e .

" " " _‘_'- I1ﬁ o JI i
e A T R R B

= = .
=g At EFEMAERCC
" ] 'I.. _'r
" ‘ -Ill “'. o
- mid /4 " =pEm = -
L}
L}



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Procedura negoziata per la fornitura di due carrelli con relative barelle porta-salme, muniti di rispettivi coperchi per la
UOC Medicina Legale dell’ AORN “ Sant’ Anna e San Sebastiano” di Caserta- CIG: ZAB2FC4587

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €2.800,00
- edi competenzadell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 1010207010 - attrezzature generiche
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 17/12/2020

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		EDUARDO CHIANESE




